

# **JOHNV HOLDING ApS**

Barupvejen 13  
4660 Store Heddinge

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/11/2019**

---

**John Valeur**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           JOHNV HOLDING ApS  
Barupvejen 13  
4660 Store Heddinge

CVR-nr:                   26523605  
Regnskabsår:           01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at erhverve og eje anparter og aktier i ejendomsselskaber samt udlåning af kapital.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 387.330 kr., hvilket findes tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-25.856	-71.088
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-25.856</b>	<b>-71.088</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-25.856</b>	<b>-71.088</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		271.625	399.587
Andre finansielle indtægter .....		235.529	291.896
Øvrige finansielle omkostninger .....		-98.968	-120.032
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>382.330</b>	<b>500.363</b>
Skat af årets resultat .....		5.000	-37.402
<b>Årets resultat .....</b>		<b>387.330</b>	<b>462.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		271.625	399.587
Overført resultat .....		115.705	63.374
<b>I alt .....</b>		<b>387.330</b>	<b>462.961</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		7.079.113	6.807.488
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		114.940	114.940
Andre tilgodehavender .....		2.071.493	2.272.950
Udskudte skatteaktiver .....		60.000	55.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>9.325.546</b>	<b>9.250.378</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.325.546</b>	<b>9.250.378</b>
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		68.562	412.082
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>68.562</b>	<b>412.082</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.394.108</b>	<b>9.662.460</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.336.271	3.064.646
Overført resultat .....		1.603.555	1.487.850
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.064.826</b>	<b>4.677.496</b>
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer .....		1.800.000	1.800.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.672.965	1.847.283
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.472.965</b>	<b>3.647.283</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.313	41.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		846.004	1.295.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>856.317</b>	<b>1.337.681</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.329.282</b>	<b>4.984.964</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.394.108</b>	<b>9.662.460</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i ass. virksom-heder 2018/19 kr.</b>	<b>Kapitalandele i ass. virksom-heder 2017/18 kr.</b>
Kostpris primo	3.725.925	3.725.925
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.725.925</b>	<b>3.725.925</b>
Nettoopskrivninger primo	3.081.563	2.681.976
Andel i årets resultat	271.625	399.587
Afgang	0	0
Egenkapital regulering hos kapitalandele	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>3.353.188</b>	<b>3.081.563</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.079.113</b>	<b>6.807.488</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Carolines Ejendomme af 5. juli 1999 ApS, Valby	44,231759%	16.004.593	914.095

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	1.771.351	98.386	1.672.965	1.233.403
	<b>1.771.351</b>	<b>98.386</b>	<b>1.672.965</b>	<b>1.233.403</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0